fingulis conftituit , vt dentur pretaxatis cultis , atque mancipiis , pafcuis , vi- «

fratribus ex villa Iuftiniaco , de fale mo- neis , molendinis , ad eandem villam «

dios centum. Exinde etiam veluti prefi- pertinentibus , in vfibus ad eam pro- «

gnatum eft altitudinis noftræ præceptum, priis , abfque alicuius rationis repeti

hoc fieri iußimus, præcipuèpræcipimus at- tione perpetualiter obtinere ; & vteis "

que firmamus , vt prenominate res cum
rectius vifum fuerit , ordinare & dif. «

eorum integritate &fine cuiufpiam Recto- ponere , abfque cuiufpiam perfonæin

rum præfati loci minorare vfibus , & fti- terpofitione mereantur. Quocirca abf

pendiis Dei feruorum in eodem loco Chri- que aliquâ indigentiâ Deo ibidem «

ftofamulantium deputate habeantur; nul- deferuire , & pro nobis regnique no- «

lique liceat eas in alios præterquam à no- ftri ftatu , ac populi à Deo nobis com- «

bis conftituitur, vfus retorqueri , fed quid miffi falute fæpiùs ac deuotiùs exo- «

quid exinde captare vel exigere potuerit, rare queant , eâ fcilicet ratione , vt «

in eorum diftribuat alimoniis. Precamur
nec vllus homo , neque Rex , neque «

etiam , pro amore Dei , vel reuerentiâfan- Tribunus , neque Comes , neque Ab- «

eta Dei Ecclefia , feu intercefsione beati bas , ipfius loci , à loco vel ab ipfo fa- «

Petri Apoftoli omnes fucceffores noftros , crofancto cœnobio abftrahere licen

ficut à nobis eft conftitutum , ita&ipficon- tiam habeat, neque vendendi , neque «

feruent; ita vt cum Beato Petro Apoftolo
mutuâ viciffitudine præftare , &c. Vt «

portionem mereantur percipere . Interea autem huius noftræ largitionis aucto- «

etiam conftituimus , vt numerus fratrum Critas pleniorem in Dei nomine obti- «

vltra quinquagenarium numerum ab ali- neat firmitatis vigorem,annulo noftro «

quo eorum Abbate vllo vnquam tempore fubter eam affignari iuffimus. S. Ca

non augeatur ; Et vt hoc noftræ auctorita- roli gloriofiffimi Imp. Goflenus Can

tis præceptumfirmius habeatur , &perfu- cellarius fcripfit . Data xvi . Cal . Aug.

octauo anno Domino propitio, Impe
tura tempora àfuccefforibus illius , & fide

libus fanctis Dei Eccl. melius crederetur, rij dom. Caroli gloriofiffimi Imp . in- «

& diligentius conferuetur , de annulo no
dict. vi. Actum Aquis.

ftro fubterinfimus figillari. S. Caroli glo

riofißimi Regis , Citerius recognoui. Data

in menfe Maio anno primo regnante Ca

rolo Regegloriofißimo Francorum . Actum

' Murnaco. Eidem cœnobio benefacit

Carolus Imp . donatione villæ Cipiæ,